
 
 

UCHWAŁA NR XX/109/2025 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/59/2024 Rady Gminy Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Białogard na rok 2025 wprtowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 7 885 870,64 zł stanowi deficyt, który zostanie 
pokryty: w kwocie 7 701 640,58 zł wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ww. ustawy 
o finansach publicznych, natomiast w kwocie 184 230,06 zł przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 13 do uchwały nr X/59/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2024 r. Plan 
wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marcin Pender 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 3372



            
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XX/109/2025 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 17.07.2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 440 000,00 440 000,00   

  85395   Pozostała działalność 0,00 440 000,00 440 000,00   

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 402 996,00 402 996,00 

  

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 37 004,00 37 004,00 

  
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 872 816,40 1 918 878,54 4 791 694,94   

  90095   Pozostała działalność 0,00 1 918 878,54 1 918 878,54   

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 1 918 878,54 1 918 878,54 

  
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 60 000,00 60 000,00   

  92195   Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00   

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 60 000,00 60 000,00 

  

            
Razem: 58 163 331,76 2 418 878,54 60 582 210,30   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3372



 ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY BIAŁOGARD NR XX/109/2025  Z DNIA 17.07.2025 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD W 2025 ROKU 

             
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
600     Transport i łączność 13 578 305,62 -5 942,00 13 572 363,62 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 001 580,00 -898,00 3 000 682,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 338 390,00 -898,00 337 492,00 

  60095   Pozostała działalność 37 817,46 -5 044,00 32 773,46 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 817,46 -5 044,00 32 773,46 

710     Działalność usługowa 844 000,00 0,00 844 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 650 000,00 0,00 650 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 -184 500,00 465 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 184 500,00 184 500,00 

750     Administracja publiczna 10 613 146,55 0,00 10 613 146,55 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 762 588,00 0,00 8 762 588,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 -12 300,00 187 700,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 73 800,00 73 800,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00 -61 500,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 1 418 340,50 0,00 1 418 340,50 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących 

8 874,50 -4 620,70 4 253,80 

    2909 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących 

0,00 4 620,70 4 620,70 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 590 000,00 590 000,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 590 000,00 590 000,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 496,00 30 496,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 000,00 8 000,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 500,00 5 500,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3372



    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 35 000,00 35 000,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

            
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60 000,00 60 000,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 516,90 20 516,90 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 33 487,10 33 487,10 

    4307 Zakup usług pozostałych 0,00 270 000,00 270 000,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 100 000,00 100 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 907 926,27 1 922 478,54 8 830 404,81 

  90095   Pozostała działalność 1 061 628,54 1 922 478,54 2 984 107,08 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 976,02 2 000,00 31 976,02 

    4300 Zakup usług pozostałych 124 839,26 1 600,00 126 439,26 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 488,55 567 050,15 585 538,70 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 918 878,54 1 918 878,54 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 807 950,00 -567 050,15 240 899,85 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 708 158,12 -92 658,00 1 615 500,12 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 308,38 12 753,31 413 061,69 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 022,34 12 753,31 68 775,65 

  92195   Pozostała działalność 622 849,74 -105 411,31 517 438,43 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 234,49 -2 208,91 130 025,58 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 500,00 4 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 298 416,89 -161 702,40 136 714,49 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 198,36 54 000,00 234 198,36 

926     Kultura fizyczna 216 493,60 5 000,00 221 493,60 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 140 955,00 10 000,00 150 955,00 

    4220 Zakup środków żywności 4 500,00 10 000,00 14 500,00 

  92695   Pozostała działalność 75 538,60 -5 000,00 70 538,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 162,62 1 000,00 26 162,62 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 590,00 -6 000,00 4 590,00 

            
Razem: 66 049 202,40 2 418 878,54 68 468 080,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3372



 ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY RADY GMINY BIAŁOGARD NR XX/109/2025  Z DNIA 17.07.2025 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY BIAŁOGARD W 2025 ROK 

             
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
710     Działalność usługowa 0,00 184 500,00 184 500,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 184 500,00 184 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 184 500,00 184 500,00 

750     Administracja publiczna 692 166,00 12 300,00 704 466,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 500,00 12 300,00 73 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 73 800,00 73 800,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00 -61 500,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 891 436,28 1 918 878,54 2 810 314,82 

  90095   Pozostała działalność 842 438,55 1 918 878,54 2 761 317,09 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 488,55 567 050,15 585 538,70 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 918 878,54 1 918 878,54 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 807 950,00 -567 050,15 240 899,85 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 759,11 54 000,00 254 759,11 

  92195   Pozostała działalność 180 198,36 54 000,00 234 198,36 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 198,36 54 000,00 234 198,36 

            
Razem: 13 968 805,50 2 169 678,54 16 138 484,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3372



   

  Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr  XX/109/2025 

 Rady Gminy Białogard 
z dnia 17 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2025 roku  

     

dział rozdział paragraf kwota wydatków  

600 

60016 
4210 3 602,00  
4270 14 000,00  

60020 

4210 200,00  
4270 5 000,00  
6050 15 000,00  

60095 4210 32 773,46  

700 70005 
4210 10 000,00  
4270 18 332,30  

900 

90015 
4210 24 500,00  
6050 48 997,73  

90095 

4210 29 976,02  
4270 2 500,00  
4300 27 639,26  
6050 15 020,67  
6060 16 000,00  

921 

92109 

4210 45 775,65  
4270 8 225,29  
6050 20 560,75  

92195 

4210 121 573,38  
4270 4 500,00  
4300 72 166,69  
6050 174 198,36  

926 92695 

4210 26 162,62  
4300 4 590,00  
6050 39 785,98  

  RAZEM 781 080,16  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3372


	UCHWAŁA NR XX/109/2025 RADY GMINY BIAŁOGARD z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr XX/109/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 17 lipca 2025r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały nr XX/109/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 17 lipca 2025r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały nr XX/109/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 17 lipca 2025r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Uchwały nr XX/109/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 17 lipca 2025r.

		2025-07-28T12:32:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




